vel rerum estvel signorum... n — Explicit : « ...duplicia sunt
;
quedam

in novo Testamento sunt instituta ut sacra... «

XV e siècle. Papier. 233 feuillets à 2 ml. 292 sur 208 millim.

Fol. 232 V : « Magistri .lohannis .ledeaublis/. ('?). » Fol. 233 \" :

« Pertinet Iiernardo de Casasagia. » Rel. bois, recouvert de basane, à

fermoirs. (6475.)

2i>. Commentaires sur les Décrétâtes de Grégoire IX.

1°. Commentaire de a .lobanncs Teutonicus « .

Fol. 1. a ...Servitutem in fundo commuai non est illi jus acquisi-

tum; ille tamen qui concessit... « - - « De eleclione et electi potes-

tate. Superius dictum de postalatione... » (I.iv. I, lit. <>.)

Fol. 39 \°. a Explicit liber quintus. Ea civitate Romana regibus con-

stituti sunt duo consules... »

Fol. 53 v". « liée autem omnia per vocabulonim signiGcationes et

aclionum proprietates collecta sunt sub compendio ex libro Codicis et

Digestorum... Suit l'index des titres.
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Fol. 55. « ...Ubi de ista materia plenc notatum est a magistro

Johanne... »

2°. Fol. 57. a Brocardica Damasi Ungariensis. Quoniani secundum

juris varietatein in multis imminet correetio facienda, idcirco ego Bar-

tholomeus Bryciensis brocarda jaris canoniei duxi pro meis viribus

corrigenda. » C'est la revision de Barthélémy de Brescia.

3°. Fol. 73. « Ad honorem omnipotentis l)ei et ecclesie Bomane,

cui presidet Gregorius IX" et ad utilitatem Parisius studentium et alibi,

ego Bartholomeus Brixiensis, inter scolares minimus, breveni summu-

lam qnestionum dominicalium et breviorem veneralium in jure cano-

nico composui... Quidam babens uxorem condempnatus est decrimine

capitali... « Incomplet.

Fol. 87 v°. « ...Item alia ralione videlur quod M. graviter sit

puniendus, quia auctoritate sua fecit ultionem in Petrum... n

XIII' siècle. Parchemin. 87 feuillets. 230 sur 1G8 millim. Incom-

plet. Fol. 87 \° : a. A vous monsieur le docteur Laegpr, advocat en

Parlement, à Tlioulousc. » Aux fol. 55 et 72, la signature : « J. d:

Fontaines. » (XVe siècle ) Couvert, parchemin. (6486.)

20 (Ane. 76). Jaufredi Beneventani libellus super jure canonico.

Fol. 1. « Incipit libellus super jure canonico compositus a domino

Jaufredo Beneventano, in quo tractatur de XII articulis, qui numerantur

in hoc proemio sive prologo. Super actionibus omnibus compositi sunt

libelli per gratiasJesu Christi,que de jure civili fueruut invente... »

Incomplet. Derniers mois : « ...Taie enim sacramentum non tenet